関係各位

百間川ふれあいフェスティバル実行委員会

大会会長　　服　部　和　博
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　　大　江　雅　典
第２８回　百間川ふれあいフェスティバル

出店募集について
　拝啓、皆様におかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。昨年開催致しました第２７回百間川ふれあいフェスティバルは、お陰様で、盛況のうちに終わることが出来ました。ご協力頂きました方々に心から感謝申し上げます。

さて、本年も第２８回百間川ふれあいフェスティバルを、下記の内容で盛大に開催したいと存じます。

つきましては、出店募集のご案内を申し上げますので、ご検討の上ご出店くださいますようお願い申し上げます。

搬入・搬出につきましては、従来通り車輌で行えます。どうぞ、皆様のご参加をお待ち申し上げおります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＜記＞

主催者名称　百間川ふれあいフェスティバル実行委員会

開催日時　　令和７年４月２０日（日）午前９：００～午後３：００（小雨決行）予備日４月２７日
　　　　　　当日の終了時間は天候等の都合により変更される場合もあります

会　　場　　岡山市中区東川原地内　百間川緑地ワイワイ広場（4/18～4/20使用）

募集業種　　花木販売･福祉施設作品販売・リサイクル品販売・雑貨販売・飲食販売等

　　　　　　【注意】飲食等の出店には、残飯などの処理は各店舗が行い地面及び川などに流さ

ないことを条件とします
出店者が出されたゴミは各自責任を持ってお持ち帰りください

区　　画　　１区画は、３.６ｍ×２.７ｍです。一般集会用テントの半分のスペースです
募集区画　　７０区画（有料区画）

出店料　　１区画　５,０００円（消費税込み）
レンタル　　テントは集会用テントの半分の広さ（３.６ｍ×２.７ｍ）で１０,０００円

机１本１，０００円・イス１脚７００円・電気代１,２００円・ 延長コード代７００円

※いずれも消費税込み
付帯設備　　駐車場・給水設備・仮設(障害者用)トイレあり・更衣室(希望者があれば設置)

　　電気設備（延長コードは持参ください）あり・電気代有料
イベント　　★百間川ふれあいフェスティバル実行委員会によるイベント多数

申込締切　　令和７年３月２２日（土）
申込方法　　指定の申込用紙に必要事項をご記入の上、事務局まで郵送、メール、ＦＡＸして下さい。
　　　　　　申し込みとともに出店料及びレンタル料の送金をお願いします。申込み多数の場合にはお断りする場合もあります。その時ならびにフェスティバル開催中止の場合には返金いたします。
送金先　　中国銀行　大供支店　普通　№１５３４８２１

口座名義　　百間川ふれあいフェスティバル　実行委員会

事務局　　百間川ふれあいフェスティバル実行委員会事務局
〒703-8235　岡山市中区原尾島２丁目５番３２号
TEL　070-6692-2609　FAX　086-271-6605
E-mail　 info@100fes.com　　　Hp https://100fes.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付日
第２８回百間川ふれあいフェスティバル　No.
　　　出　　　　店　　　　申　　　　込　　　　書
お申し込みは送金と共に下記へお願い致します。
【送金先】　中国銀行　大供支店　普通　№１５３４８２１

口座名義　　百間川ふれあいフェスティバル　実行委員会
【申込・問合せ先】　百間川ふれあいフェスティバル実行委員会事務局

〒703-8235　岡山市中区原尾島２丁目５番３２号
TEL　070-6692-2609　　FAX　086-271-6605
E-mail　 info@100fes.com　　Hp https://100fes.com

	名称

（団体／店名等）

	担当者名
	担当者携帯番号（必須）

	住所
	〒　　　　－

	ＴＥＬ／ＦＡＸ

メールアドレス
	ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　＠

	出店品目
(具体的に記入して下さい)

	出店区画

１区画(奥行3.6ｍ×間口２.７ｍ)
	（　　　　　）区画ｘ５，０００円

１区画は一般集会用テントの半分のスペースです
	円

	テント

※奥行3.6mx間口2.7m
	希望・不要
	希望の方
	区画分ｘ１０，０００円
	円

	長机
	希望・不要
	希望の方
	本　ｘ　１，０００円
	円

	椅子
	希望・不要
	希望の方
	脚　ｘ　７００円
	円

	電源
	希望・不要
	希望の方

不要の方
	　　　　　　１，２００円

発電機　持参・使用しない
	円

	延長コード
	希望・不要
	希望の方
	　　　　　　　　７００円
	円

	※電源を希望する方は延長コード（３０メートル）を持参ください

	備考
	電源必要な場合機器のワット数合計を記入してください　　合計　　　　　ワット
	合計金額
	円

	備考
	※予備日４月２７日（日）
４月２０日が中止になった場合４月２７日に参加できますか？　参加・不参加

申込締切　　令和７年３月２２日（土）